
 

Projekt  współfinansowany  przez Unię Europejską w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

  

INFORMACJA O PROJEKCIE ,, MÓWIĘ, LICZĘ, DOŚWIADCZAM-FUNDAMENTEM 

EDUKACYJNEGO SUKCESU” 

 

XI Liceum Ogólnokształcące im. Jadwigi i Wacława Zembrzuskich  ul. Ściegiennego 134 jako lider projektu  oraz  

V Liceum Ogólnokształcące im. Klaudyny  Potockiej ul. Zmartwychwstaoców 10 , XXVI Liceum Ogólnokształcące 

im. Henryka Zygalskiego ul. Dąbrowskiego 163 jako partnerzy projektu  w okresie od 01.08.2010 do 31.07.2012 

realizowad będą projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz ze środków budżetu paostwa pt. ,,Mówię, liczę, doświadczam-fundamentem edukacyjnego 

sukcesu”. Biuro projektu znajduje się w XI Liceum Ogólnokształcące im. Jadwigi i Wacława Zembrzuskich  

www.lo11.pl   e-mail:  info@ lo11.pl . Szkoły  realizujące i uczestniczące w projekcie znajdują się na terenie Miasta 

Poznania. Projekt ma za zadanie wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości świadczonych 

usług edukacyjnych  na terenie Miasta Poznania . Osiągnięty zostanie poprzez:  podniesienie znajomości języków 

obcych/ lektoraty z języka rosyjskiego, lektoraty z języka angielskiego, lektoraty z języka japooskiego ,lektoraty z 

języka hiszpaoskiego /,realizację zajęd wyrównawczych z matematyki dla klas III mające za zadanie lepsze 

przygotowanie uczniów i uczennic  do egzaminu maturalnego z matematyki, realizację zajęd koła matematycznego 

, realizację zajęd dokształcających z chemii ,realizację  wykładów z historii, gospodarki, kultury europy Wschodniej 

i Japonii. 

Projekt realizowany  będzie poprzez: 

 
XI Liceum Ogólnokształcące im. Jadwigi i Wacława Zembrzuskich , lektoraty  z  języka angielskiego, lektoraty  z  

języka rosyjskiego,  lektoraty z języka japooskiego , zajęcia wyrównawcze z matematyki  dla III klas 

przygotowujące do egzaminu  maturalnego z matematyki , zajęcia  koła matematycznego i chemicznego. 

V Liceum Ogólnokształcące im. Klaudyny  Potockiej, lektoraty  z  języka angielskiego, lektoraty  z  języka 

rosyjskiego,  lektoraty z języka hiszpaoskiego  , zajęcia wyrównawcze z matematyki  dla III klas przygotowujące do 

egzaminu  maturalnego z matematyki , zajęcia  koła matematycznego i  chemicznego. 

XXVI Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Zygalskiego lektoraty  z  języka angielskiego, lektoraty  z  języka 

rosyjskiego, zajęcia wyrównawcze z matematyki  dla III klas przygotowujące do egzaminu  maturalnego z 

matematyki . 

 

Uwaga: Informujemy, że lektoraty , zajęcia są bezpłatne a liczba miejsc ograniczona , regulamin projektu wraz z 
kartą zgłoszeniową uczestnika będzie dostępny na stronach internetowych szkół w 32 tygodniu 2010 roku. 

        

,,Człowiek- najlepsza inwestycja” 

 

Poznao , dnia  15 lipca 2010                                     

http://www.lo11.pl/

